4 O 1 0 -ﬁ- Kitzbiihel - Jochberg - Pass Thurn - Mittersill

Gultig ab 07.04.2025

Montag-Freitag

Linie 4010 4010 950X 4010 950X 4010 4010 4010 4010 4010 950X 4010 4010 950X 4010 4010 950X 4010 4010 950X 4010

Verkehrshinweis 1 1 1

Kitzbiihel Bahnhof (C) 06:30 07:30 09:10 10:10 11:20 12:20 13:10 13:55 15:20 16:30 17:07 18:30 19:05
Hornweg 06:32 07:32 09:12 10:12 11:22 12:22 13:12 13:57 15:22 16:32 17:09 18:32 19:07
Im Gries 06:33 07:33 09:13 10:13 11:23 12:23 13:13 13:58 15:23 16:33 17:10 18:33 19:08
HammerschmiedstraBBe 06:35 07:35 09:15 10:15 11:25 12:25 13:15 14:00 15:25 16:35 17:12 18:35 19:10
Stadtwerke 06:36 07:36 09:16 10:16 11:26 12:26 13:16 14:01 15:26 16:36 17:13 18:36 19:11
Fachmarktzentrum 06:36 07:36 09:16 10:16 11:26 12:26 13:16 14:01 15:26 16:36 17:13 18:36 19:11
Abzw Bichlalm/B161 06:38 07:38 09:18 10:18 11:28 12:28 13:18 14:03 15:28 16:38 17:15 18:38 19:13
Langau 06:39 07:39 09:19 10:19 11:29 12:29 13:19 14:04 15:29 16:39 17:16 18:39 19:14

Aurach b. Kb. Auwirt 06:40 07:40 07:44 09:20 09:49 10:20 11:30 12:30 12:49 13:20 14:05 14:44 15:30 16:40 16:49 17:17 18:40 18:44 19:15
Traidlsteg 06:41 07:41 1 09:21 1 10:21 11:31 12:31 | 13:21 14:06 1 15:31 16:41 1 17:18 1841 1 19:16
Hechenmoos 06:43 07:43 ] 09:23 ] 10:23 11:33 12:33 ] 13:23 14:08 ] 15:33 16:43 ] 17:20 18:43 ] 19:18

Jochberg Jochberghiitte 06:45 07:45 1 09:225 1 10:25 11:35 12:35 | 13:25 1410 1 1535 16:45 1 17:22 1845 1 19:20
Gemein%eamt o 06:47 07:47 07:50 09:27 09:55 10:27 11:37 12:37 12:55 13:27 14:12 14:50 15:37 16:47 16:55 17:24 18:47 18:50 19:22
Wagstattbahn 06:49 07:49 | 09:29 | 10:29 11:39 12:39 | 13:29 14:114 | 15:39 16:49 | 17:26 18:49 | 19:24
Alpenhof 06:50 07:50 | 09:30 | 10:30 11:40 12:40 | 13:30 1415 | 1540 1650 | 17:27 18:50 | 19:25
Alte Wacht 06:52 '09:32 | 10:32 L1832 ! 16:52 | !
Jochbergwald 06:55 ' 09:35 | 10:35 ' 1335 ; 16:55 ! ;

Pass 'rhugm Resterhdhe 07:00 ' 09:40 ! 10:40 12:00 13:00 ' 13:40 ! 17:00 ! !
Passhéhe 07:01 08:00 09:41 10:05 10:41 12:01 13:01 13:05 13:41 15:00 17:01 17:05 19:00
Panoramabahn Mittelstation 07:02 ©09:42 1 10:42 12:02 13:02 1 1342 i 17:02 |
Tauernblick 07:03 | 0943 | 1043 12:03 13:03 | 1343 | 17:03 | 1
Dietsteinhof 07:05 | 09:45 | 1045 12:05 13:05 | 1345 \ 17:05 | \

Hohe Briicke 07:06 | 0946 | 10:46 12:06 13:06 | 13:46 1 17:06 | l

Mittersill Lipperkreuz 07:08 . 09:48 | 10:48 12:08 13:08 | 1348 i 17:08 i
Spielbichl 07:09 | 09:49 | 1049 12:09 13:09 | 1349 : 17:09 ! ]
Schachernhof 07:10 ' 09550 ! 10:50 12:10 13:10 ' 13:50 ! 17:10 ! !

Schloss 07:11 L0951 1 1051 12:11 1311 1 1351 ; 17:11 ;
Schlossberg 07:12 ! 09:52 ! 10:52 12:12 13:12 ! 13:52 ! 17:12 ! !
FelbertauernstraBe 07:14 10954 1+ 10:54 12:14 13114 1+ 1354 ! 17:14 !
Bahnhof 07:16 08:13 1 10:18 | | ©o1318 15:13 ©17:18 19:13
Stadtplatz 07:20 10:00 11:00 12:20 13:20 14:00 17:20

Samstag Sonn- und Feiertag

Linie 4010 4010 950X 4010 950X 4010 4010 950X 950X 4010 950X 40104010 4010 950X 4010 4010 950X 950X 4010 950X

Verkehrshinweis 2
Kitzbiihel Bahnhof (C) 06:30 07:30 09:10 12:20 13:10 16:30 19:05 09:10 12:20 13:10 16:30
Hornweg 06:32 07:32 09:12 12:22 13:12 16:32 19:07 09:12 12:22 13:12 16:32
Im Gries 06:33 07:33 09:13 12:23 13:13 16:33 19:08 09:13 12:23 13:13 16:33
HammerschmiedstraBBe 06:35 07:35 09:15 12:25 13:15 16:35 19:10 09:15 12:25 13:15 16:35
Stadtwerke 06:36 07:36 09:16 12:26 13:16 16:36 19:11 09:16 12:26 13:16 16:36
Fachmarktzentrum 06:36 07:36 09:16 12:26 13:16 16:36 19:11 09:16 12:26 13:16 16:36
Abzw Bichlalm/B161 06:38 07:38 09:18 12:28 13:18 16:38 19:13 09:18 12:28 13:18 16:38
Langau 06:39 07:39 09:19 12:29 13:19 16:39 19:14 09:19 12:29 13:19 16:39

Aurach b. Kb. Auwirt 06:40 07:40 07:44 09:20 09:49 12:30 13:20 13:49 15:49 16:40 17:49 19:15 09:20 09:49 12:30 13:20 13:49 15:49 16:40 19:39
Traidlsteg 06:41 07:41 1 09:21 1 12:31 1821 L1641 1 19:16 09:21 1 12:31 1821 L1641
Hechenmoos 06:43 07:43 ] 09:23 ] 12:33 13:23 ] ] 16:43 ] 19:18 09:23 ] 12:33 13:23 ] ] 16:43 ]

Jochberg Jochberghiitte 06:45 07:45 1+ 0925 | 12:35 13:25 16145 1 19:20 09:25 1 12:35 13:25 | o 16:45
Gemein%eamt o 06:47 07:47 07:50 09:27 09:55 12:37 13:27 13:55 15:55 16:47 17:55 19:22 09:27 09:55 12:37 13:27 13:55 15:55 16:47 19:45
Wagstattbahn 06:49 07:49 | 09:29 |  12:39 13:29 L 16:49 1 19:24 09:29 | 12:39 1329 | | 1649
Alpenhof 06:50 07:50 | 09:30 | 12:40 13:30 | | 1650 | 19:25(09:30 09:30 | 12:40 13:30 | | 16550 |
Alte Wacht 06:52 '09:32 | 13:32 | L1652 | 09:322 ! 13:32 | ! !
Jochbergwald 06:55 ' 0935 ! 13:35 ! ' 1655 ! 09:352 ; 13:35 | ; ;
Pass Thurn Resterhthe 07:00 ' 09:40 ! 13:40 ! ' 17:00 ! 09:402 ! 13:40 ! ! !
Passhéhe 07:01 08:00 09:41 10:05 13:41 14:05 16:05 17:01 18:05 09:412 10:05 18:41 14:05 16:05 19:55
Panoramabahn Mittelstation 07:02 0942 13:42 | 17:02 09:42 | 13:42 I I
Tauernblick 07:03 | 0943 | 13:43 | | 17:08 | 13:43 | 1 1
Dietsteinhof 07:05 ‘ 09:45 ‘ 13:45 ‘ ‘ 17:05 ‘ ‘ 13:45 ‘ ‘ ‘
Hohe Briicke 07:06 | 0946 | 13:46 | | 1706 | ‘ 13:46 | ‘ ‘
Mittersill Lipperkreuz 07:08 | 09:48 13:48 1708 | 13:48 | |
Spielbichl 07:09 . 0949 13:49 | L17:09 ] 13:49 | ! !
Schachernhof 07:10 ' 09:550 ! 13:50 ! ©oA710 ! ! 13:50 ! ! !
Schloss 07:11 L0951 ! 13:51 ! ClE ; 13:51 ! ; ;
Schlossberg 07:12 ! 09:52 ! 13:52 ! ! 17:12 ! ! 13:52 ! ! !
FelbertauernstraBe 07:14 1 09:54 13:54 o714 ! 13:54 ! !
Bahnhof 07:16 08:13 1 10:18 | 14118 16:18 1 18:18 10:18 | 14:18 16:18 20:08
Stadtplatz 07:20 10:00 14:00 17:20 14:00

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

2 Sonn- und Feiertag von 06.07.25 - 08.09.25

a hélt nur zum Aussteigen

\A4 ]

Osterreichische Postbus AG, +43 512 390 390

Jyemag auyo ueqebuy 8|l ‘Z6:94:€2 ¥2022L L)L ‘SZFG-0-LO0W-6



4 O 1 0 -ﬁ' Mittersill - Pass Thurn - Jochberg - Kitzbiihel \A4)

Gultig ab 07.04.2025

Montag-Freitag

Linie 4010 4010 950X 4010 4010 4010 4010 4010 950X 4010 4010 4010 4010 4010 950X 4010 950X 4010 4010 4010 950X 4010 950X
Verkehrshinweis 1 1 1 1 3
Mittersill Stadtplatz 08:00 10:00 11:40 12:30 13:30 15:00 16:05 18:10
Felbertauernstrae 08:02 10:02 11:42 12:32 13:32 15:02 16:06 18:12
Schloss 08:07 10:07 11:47 12:37 13:37 15:07 16:11 18:17
Schachernhof 08:08 10:08 11:48 12:38 13:38 15:08 16:12 18:18
Spielbichl 08:09 10:09 11:49 12:39 13:39 15:09 16:13 18:19
Lipperkreuz 08:10 10:10 11:50 12:40 13:40 15:10 16:14 18:20
Pass Thurn Hohe Brlicke 08:12 10:12 11:52 12:42 13:42 15:12 16:16 18:22
Dietsteinhof 08:13 10:13 11:53 12:43 13:43 15:13 16:17 18:23
Tauernblick 08:15 10:15 11:55 12:45 13:45 15:15 16:19 18:25
Panoramabahn Mittelstation 08:16 10:16 11:56 12:46 13:46 15:16 16:20 18:26
Passhohe 06:48 08:19 08:58 10:19 11:59 12:49 12:58 13:49 14:53 15:19 16:21 17:48 18:29 18:48
Resterhohe | 08:20 | 10:20 12:00 12:50 | 13550 | 15:20 16222 . 1830 |
Jochberg Jochbergwald 1 0823 | 10:23 | 1353 | 15:23 16:252 ;1833
Alte Wacht | 08:25 10:25 i 13:55 i 15:25 16:27a i 18:35 |
Alpenhof 06:04 06:35 | 06:55 07:35 08:00 08:28 | 10:28 11:50 12:40 | 1358 | 15:28 16:29a 17:30 |, 18:38 |
Wagstéttbahn 06:05 06:36 | 06:56 07:36 08:01 08:29 10:29 11:51 12:41 | 13:59 15:29 16:30a 17:31 | 18:39 |
Gemeindeamt 06:06 06:37 06:56 06:57 07:37 08:02 08:30 09:06 10:30 11:52 12:42 13:01 14:00 15:01 15:30 16:31a 17:32 17:56 18:40 18:56
Jochberghtitte 06:08 06:38 ! 06:58 07:38 08:03 08:31 ! 10:31 11:53 12:43 ! 14:01 ! 15:31 16:33a 17:33 ! 18:41 !
Aurach b. Kb. Hechenmoos 06:10 06:39 ] 06:59 07:39 08:04 08:32 ] 10:32 11:54 12:44 ] 14:02 ] 15:32 16:35a 17:34 ] 18:42 ]
Traidlsteg 06;11 06;40 ! 07;00 07;40 08;05 08533 ! 10;33 11;55 12;45 ! 14;03 ! 15;33 16:§6a 17535 ! 18;43 !
Oberaurach ! ! ! 1 07:05 ! ! i ! ! ! ! ! ! ! ! [ | [ |
Auwirt 06:13 06:43 06:59 07:03 07:07 07:43 08:08 08:36 09:09 10:36 11:58 12:48 13:04 14:06 15:04 15:36 16:38a 17:38 17:59 18:46 18:59
Kitzbiihel Langau 06:14 06:45 07:05 07:09 07:45 08:10 08:38 10:38 12:00 12:50 14:08 15:38 16:39a 17:40 18:48
Abzw Bichlalm/B161 06:15 06:47 07:07 07:10 07:47 08:12 08:40 10:40 12:02 12:52 14:10 15:40 16:40a 17:42 18:50
Stadtwerke 06:16 06:49 07:09 07:11 07:49 08:14 08:42 10:42 12:04 12:54 14:12 15:42 16:41a 17:44 18:52
Feuerwehr ! 06:50 07:10 07:12 07:50 08:15 08:43 10:43 12:05 12:55 14:13 15:43 ! 17:45 18:53
Volksschule 1 06:52 07:12 07:14 07:52 08:17 08:45 10:45 12:07 12:57 14:15 15:45 1 1747 18:55
Ganslernbahn ! 06:53 07:13 07:15 07:53 08:18 08:46 10:46 12:08 12:58 14:16 15:46 ! 17:48 18:56
Pfarrauparkplatz i 06:54 07:14 07:16 07:54 08:19 08:47 10:47 12:09 12:59 14:17 15:47 I 17:49 18:57
Bahnhof (C) 06:22 06:57 07:17 07:19 07:57 08:22 08:50 10:50 12:12 13:02 14:20 15:50 16:45 17:52 19:00
Samstag Sonn- und Feiertag

Linie 4010 4010 950X 4010 4010 950X 4010 950X 4010 950X 4010 950X 40104010 950X 4010 950X 4010 4010 950X 950X
Mittersill Stadtplatz 08:00 10:00 15:00 18:10 15:00

FelbertauernstraBe 08:02 10:02 15:02 18:12 15:02

Schloss 08:07 10:07 15:07 18:17 15:07

Schachernhof 08:08 10:08 15:08 18:18 15:08

Spielbichl 08:09 10:09 15:09 18:19 15:09

Lipperkreuz 08:10 10:10 15:10 18:20 15:10

Pass Thurn Hohe Briicke 08:12 10:12 156:12 18:22 15:12

Dietsteinhof 08:13 10:13 15:13 18:23 15:13

Tauernblick 08:15 10:15 15:15 18:25 15:15

Panoramabahn Mittelstation 08:16 10:16 15:16 18:26 15:16

Passhohe 06:48 08:19 08:58 10:19 11:58 14:58 15:19 17:48 18:29 08:58 11:58 15:19 17:49 18:48
Resterhohe | 08:20 | 10220 | . 1520 | 18:30 | | 15:20 | |

Jochberg Jochbergwald | 0823 | 1023 | . 1523 | 1833 | | 15:23 | |

Alte Wacht | 08:25 10:25 i 15:25 i 18:35 i i 15:25 i i

Alpenhof 06:04 06:35 |, 08:00 08:28 | 10:28 | 12:40 | 15228 | 18:38|08:28 | 11:50 | 12:40 15:28 | i
Wagstéttbahn 06:05 06:36 | 08:01 08:29 | 1029 12:41 | 15:29 | 18:39 |08:29 | 11:51 | 12:41 1529 | |
Gemeindeamt 06:06 06:37 06:56 08:02 08:30 09:06 10:30 12:06 12:42 15:01 15:30 17:56 18:40|08:30 09:06 11:52 12:06 12:42 15:30 17:57 18:56
Jochberghiitte 06:08 06:38 '  08:03 08:31 ' 10:31 ' 1243 1531 ' 1841/0831 ' 1153 ' 12:43 15:31 !

Aurach b. Kb. Hechenmoos 06:10 06:39 ] 08:04 08:32 ] 10:32 ] 12:44 ] 15:32 ] 18:42 |08:32 ] 11:54 ] 12:44 15:32 ] ]

Traidlsteg 06:11 06:40 08:05 08:33 10:33 12:45 15:33 I 18:43 |08:33 I 11:55 I 12:45 15:33 I

Auwirt 06:13 06:43 06:59 08:08 08:36 09:09 10:36 12:09 12:48 15:04 15:36 17:59 18:46|08:36 09:09 11:58 12:09 12:48 15:36 18:00 18:59
Kitzbiihel Langau 06:14 06:45 08:10 08:38 10:38 12:50 15:38 18:48 |08:38 12:00 12:50 15:38

Abzw Bichlalm/B161 06:15 06:47 08:12 08:40 10:40 12:52 15:40 18:50 |08:40 12:02 12:52 15:40

Stadtwerke 06:16 06:49 08:14 08:42 10:42 12:54 15:42 18:52 |08:42 12:04 12:54 15:42

Feuerwehr ! 06:50 08:15 08:43 10:43 12:55 15:43 18:53 |08:43 12:05 12:55 15:43

Volksschule ! 06:52 08:17 08:45 10:45 12:57 15:45 18:55 |08:45 12:07 12:57 15:45

Ganslernbahn 1 06:53 08:18 08:46 10:46 12:58 15:46 18:56 |08:46 12:08 12:58 15:46

Pfarrauparkplatz | 06:54 08:19 08:47 10:47 12:59 15:47 18:57 |08:47 12:09 12:59 15:47

Bahnhof (C) 06:22 06:57 08:22 08:50 10:50 13:02 15:50 19:00 |08:50 12:12 13:02 15:50

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 3 Montag bis Donnerstag, wenn Schultag in Salzburg ~ a hélt nur zum Aussteigen

Osterreichische Postbus AG, +43 512 390 390

Jyemag auyo ueqebuy 8|l ‘Z6:94:€2 ¥2022L L)L ‘SZFG-0-LO0W-6



	Alle Haltestellen
	Linie 4010
	Kitzbühel - Jochberg - Pass Thurn - Mittersill
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Mittersill - Pass Thurn - Jochberg - Kitzbühel
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



